
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: FILIP STRÁNSKY  Oponent: Ing. Lukáš Králík 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2014/2015   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Metody optimalizace činností firemních struktur  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Výsledky a jejich prezentace       

10. Závěry práce a jejich formulace       

11. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

1.Znáte nějaké standardy nebo pracovní rámce pro procesní řízení? 

2. Jaký je rozdíl mezi Outcourcingem a Offshoringem 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student zpracoval práci na velmi aktuální téma. Teoretická část je velmi kvalitně zpracována až na 

drobné a zanedbatelné formální chyby ve formátování. Na můj vkus se v praktické části objevuje 

velké množství převzatých informací z jiných průzkůmů ovšem i tak praktická část shrnuje to 

nejdůležitější pro danou oblast a v řadě malých a možná i středních firem může dopomoci ke 

zvýšení efektivity firmy. Hlavním nedostatkem práce jsou však citace. Není zcela dodržena citační 

norma ČSN ISO 690 a v rámci dokumentu se objevují dva rozdílné citačníé styly, přičemž 



 

Harvardský styl není dle zásad citování v kulatých závorkách a stejně tak v seznamu použité 

literatury nejsou uvedeny zdroje obrázků. I přes tyto nedostatky hodnotím práci velmi kladně.  

 

 

Datum  1.6.2015     Podpis oponenta bakalářské práce 


